3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2024 № 10/50
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 29.08.2023 № 140/38 «Об утверждении наказов

избирателей на 2024 год»
Рассмотрев обращения директора МБУДО ЛДШИ Матросовой Е.Н., директора МБОУ СОШ № 6 Филимоновой И.А., директора МБОУ СОШ № 9 Кырма И.И., директора МБОУ СОШ № 4 Савковой И.Н., на основании Постановления главы городского округа Лобня Московской области от 17.01.2023 № 5-ПГ, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29.08.2023 № 140/38 «Об утверждении наказов избирателей на 2024 год» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 26.09.2023 № 167/40, от 31.10.2023 № 212/43, от 28.11.2023 № 228/45, от 26.12.2023 № 247/47) следующие изменения:
1) в пункте 4 (наказы Голуб Е.П.) слова «Закупка окон» заменить словами «Закупка окон в рамках контракта на выполнение работ по замене оконных блоков в МБОУ СОШ № 9»;

2) в пункте 10 (наказы Кузьмиченко А.Е.) слова «МБУ КДЦ Депо,» исключить;

3) пункт 11 (наказы Матросовой Е.Н.) изложить в следующей редакции:
	11
	Матросова Елена Николаевна

(округ № 5)

	МБУ ДО «Лобненская детская школа искусств»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д.15а

МБУ ДО «Лобненская детская школа искусств»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д.15а

МБОУ СОШ № 8 имени Героя Советского Союза Будника Гавриила Дмитриевича,

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Чехова, д. 13
	Приобретение оргтехники

Ремонтные работы

Ремонтные работы
	Администрация городского округа

Администрация городского округа

Управление образования
	300
200
250

4) в пункте 12 (наказы Мерзликина А.В.) слова «МБОУ Луговская СОШ, Московская область, г. о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Большая, д. 2» заменить словами «МБОУ СОШ № 4, Московская область, г. о.  Лобня, ул. Чайковского, д. 2»;
5) пункт 15 (наказы Овсянникова Д.И.) изложить в следующей редакции:
	15
	Овсянников Даниил Игоревич

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 6 имени Сахнова В.И.,

Московская область, г.о Лобня,

ул. Молодёжная, д. 16

МБОУ СОШ № 5,

Московская область, г. о.  Лобня, ул. Авиационная, д.1

МБУ «ЦБС» г. о. Лобня, центральная библиотека,

Московская область, г. о. Лобня,

ул. Чехова, д.5

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г. о.  Лобня,

ул. Чайковского, д. 2

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1
	Приобретение формы

Ремонтные работы

Приобретение техники

Ремонтные работы

Выполнение работ по замене окон
Установка перегородки в зоне рекреации

	Управление образования

Управление образования

Администрация

городского округа

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	100

100

50

150

161

189

6) пункт 17 (наказы Рендакова Д.Д.) изложить в следующей редакции:
	17
	Рендаков Даниил Дмитриевич

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 5,

Московская область, г. о.  Лобня, ул. Авиационная, д.1

МБОУ СОШ № 5,

Московская область, г. о.  Лобня, ул. Авиационная, д.1

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г. о.  Лобня,

ул. Чайковского, д. 2
	Закупка оргтехники

Закупка оборудования для обеспечения безопасности

Выполнение работ по замене окон

Монтаж входной группы с отделкой

Ремонт потолков
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	150

100

80

170

250

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

Временно исполняющий полномочия

городского округа Лобня

Главы городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

        А.В. Кротова

«02» февраля 2024 г.